Rua Liberato Marques,91 – Centro – Amaraji-PE – CEP: 55515-000 – Fone:(81) 3553-1187
CNPJ 05.696.842/0001-43

E-mail: funprama@gmail.com

Amaraji, 25 de junho de 2020

Oficio nº 27/2020

Prezado (a) Senhor (a).

          Pelo presente, em atendimento ao princípio da transparência,
as informações legais estamos encaminhando para o conhecimento
e posterior autorização legal, o resultado da avaliação atuarial
correspondente ao exercício financeiro de 2020.

            Sem mais para o momento aproveitamos para renovar
nossos protestos de estima e elevado apreço.

Atenciosamente,

Maria do Socorro Cavalcante da Silveira
Presidente

A
Secretaria de Finanças
DD Maria Jodecilda Ferreira
Prefeitura Municipal de Amaraji - PE

MARIA DO SOCORRO
CAVALCANTI DA
SILVEIRA:68606486434

Assinado de forma digital por MARIA
DO SOCORRO CAVALCANTI DA
SILVEIRA:68606486434
Dados: 2021.04.12 17:35:40 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 D

O
 SO

C
O

R
R

O
 C

A
V

A
L

C
A

N
T

I D
A

 SIL
V

E
IR

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 688649ba-c145-46e0-9c44-0b1140dc1bb2